triBunë fetare
në përkujtim të BetejëS Së madhe të Bedrit

AkTiviTeTe

myftinia Shkodër vazhdon Shpërndarjen
e pakove të ramazanit për ShtreSat në nevojë

“nën dritën e kur’anit”
emiSion i veçantë me raStin e ramazanit 1444/2023

Ditën e shtunë, më 8 prill
2023, në xhaminë e Parrucës,
u zhvillua një tribunë fetare

me rastin e përkujtimit të Betejës së
Madhe të Bedrit, organizuar nga Myftinia
Shkodër.

Krahas shumë besimtarëve dhe të
rinjve, merrnin pjesë edhe imamë të
xhamive të Shkodrës.